Stadtverwaltung Bad Kreuznach
- Amt fur Schulen, Kultur und Sport-

Einladung

Zu einer Sitzung des Kulturausschusses laden wir Sie fir

06.03.2018

Mittwoch, 14.03.2018, 17.30 Uhr

in die Stadtbibliothek, KreuzstraRe 69, Bad Kreuznach ein.

Tagesordnung

Offentliche Sitzung

1.

2.

Jahresbericht 2017 der Stadtbibliothek

Forderpreis Kunst und Kultur 2017;

Benennung der Kategorie und Wahl von Mitgliedern zum
Kunstbeirat

Theatergastspiele 2018/2019

Kunst- und Kulturtage 2018

Mitteilungen

Drucksachen-Nr.:

2018/085

2018/086

2018/087

2018/088

Sollte es Ihnen nicht mdglich sein, an der Sitzung teilzunehmen, bitten wir Sie,
diese Einladung an lhre/n Vertreter/in weiterzuleiten.

Mit freundlichen GriRen

Dr. Heike Kaster-Meurer
Oberblrgermeisterin




